
いつも名張市体育施設をご利用いただき誠にありがとうございます

名張市テニスコート:E・Fコート（オムニコート）につきまして各箇所の経年劣化に

対し繰り返し修繕を実施してまいりましたが、劣化状況の拡大が著しく現状を鑑みて

利用者様の安全が確保できる状態ではない危険な状態であると判断いたしました

教育委員会事務局市民スポーツ室へ現状の報告を行うと共に協議を行い、

当面の間、E・Fコート（オムニコート）の利用を停止させていただくことと判断い

たしました

現状再開時期は未定です

利用者の皆様には大変ご迷惑をお掛けいたしますが何卒ご理解、

ご了承の程宜しくお願い申し上げます

・名張市教育委員会事務局市民スポーツ室

・名張市総合体育館 指定管理者

マツヤマＳＳＫグループ

名張市民テニスコート　Ｅ・Ｆ コート利用中止について

2020年 12月16日






